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پرسپولیس فردا در جام حذفی به مهمانی 
آلومینیوم می رود؛ در آخرین بازی این 
دو تیم بیرانوند از نیمه زمین گل خورد و 

پرسپولیس در اراک باخت
مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی فوتبال ایران 
در فصل 03-1402 امروز و فردا برگزار می شود تا 
8تیم برتر برای حضور در مرحله یک چهارم نهایی 
انتخاب شــوند. درحالی که هفته بیست وچهارم 
لیگ برتر طی روزهای ابتدایی هفته برگزار شده و 
بازی های مهم و سرنوشت ساز هفته بیست وپنجم 
قرار است اواخر هفته آینده برگزار شوند، سازمان 
لیگ تصمیم گرفته در این فاصلــه رقابت های 
جام حذفی را یک مرحله به پیش ببرد و به مرحله 
نهایی و فینال نزدیک تر کنــد. در این خصوص 
امروز یک بــازی میان 2تیم مس رفســنجان و 
پیکان برگزار می شود که دیدار حساس و مهمی 
خواهد بود. مس رفســنجان با حذف استقلال 
تهران به این مرحله رسیده و به خاطر حذف کردن 
تیم نکونام حالا به یکی از تیم های مهم این جام 
بدل شده و بیشتر از قبل زیر ذره بین قرار گرفته 
است. محرم نویدکیا در نخســتین روزهایی که 
روی نیمکت مس نشست موفق به شکست دادن 
جواد نکونام و تیمش شد و بعد از آن هم در هیچ 
مسابقه ای شکست نخورد تا همچنان روی نیمکت 
رفسنجانی ها بی شکست باقی مانده باشد. مس و 
پیکان 2هفته قبل در لیگ برتر مقابل یکدیگر قرار 
گرفتند که پیکان تا دقایق پایانی از حریف پیش 
بود اما محمدمهدی محبی، ستاره این روزهای 
مس رفسنجان گل مســاوی را در دقیقه77 زد 
و بازی را 2-2مساوی کرد. پیکان با رضا عنایتی 
روزهای خوبی را ســپری می کنــد و در 9بازی 

اخیرش فقط یک بار شکست خورده است.

نبرددستهاولیها
بعد از برگزاری یک بازی در روز پنجشنبه، 7بازی 
دیگر این مرحله روز جمعه برگزار خواهد شد. در 
نخستین بازی روز جمعه که از ساعت17:45 آغاز 
می شود 2تیم دسته اولی مس کرمان و چادرملو 
اردکان به مصاف هم خواهند رفت. مس کرمان در 
مرحله قبلی تیمی از تربت حیدریه را حذف کرده 
اما چادرملو با حذف کردن فولاد خوزستان یکی 
دیگر از شگفتی های آن مرحله را به نام خودش 
ثبت کرده است. چادرملو با گل علی طاهران در 
دقیقه98 این سرنوشت را برای فولاد نگون بخت 
رقم زده بود. دومین بازی روز جمعه را فجرسپاسی 
و گل گهر از ساعت18 آغاز می کنند؛ 2تیمی که 
با عبور از سد باشگاه های رده پایین به این مرحله 
رســیده اند و حالا این نخســتین چالش سخت 
آنهاست. هوادار و مس سونگون هم 2تیم دیگری 
هســتند که در تهران به مصاف هــم می روند تا 
شاگردان مسعود شجاعی که در لیگ برتر شرایط 
نسبتا خوبی پیدا کرده اند احتمالا با عبور از سد 
حریف دسته اولی خودشان به جمع 8تیم پایانی 

جام حذفی برسند.

گربهسیاهسیاهسیاه
اما مهم ترین بازی روز جمعه و در واقع مهم ترین 
مسابقه مرحله یک هشــتم نهایی جام حذفی از 
ساعت18:15فردا )جمعه( در اراک آغاز می شود. 
تیم پرســپولیس که در مرحله قبلی حریفی از 
لیگ یک را در مقابل داشت، بلافاصله به یک تیم 
لیگ برتری رســیده؛ آن هم از نوع سخت و چغر 
آن که ســابقه ای طولانی در بردن پرسپولیس 
و حتی حــذف این تیم از جام حذفــی هم دارد. 
آلومینیوم اراک در مرحله قبلی توانست نساجی 
را در قائمشهر حذف کند و به همین دلیل حالا 
میزبان پرسپولیس است که نفت وگاز گچساران 
را در خانه خودش برده بــود. آلومینیوم در لیگ 
برتر پرســپولیس را در اراک برده و این پیروزی 
که در نخستین هفته از نیم فصل دوم و در اراک 
به دست آمد همچنان تنها شکســت اوسمار از 
زمان سرمربیگری در پرسپولیس است. حتی در 
جام حذفی هم آخرین حذف پرسپولیس از این 
جام به دســت همین تیم آلومینیوم رقم خورده 
است. در فروردین ماه1401 اراکی ها با برتری 3 
بر 2 در تهران توانستند پرسپولیس را حذف کنند. 
سال بعد پرسپولیس تا آخرین مرحله پیش رفت 
و قهرمان جام حذفی شد. امسال هم که برای دفاع 
از عنوان قهرمانی اش آلومینیوم را به عنوان یکی از 

سخت ترین موانع در پیش دارد.

تراکتورمیزبان،سپاهانمهمان
یکی دیگر از تیم های بزرگــی که در این مرحله 
حضور دارد و خودش را مدعی قهرمانی می داند، 
تراکتور اســت. اما تراکتور با شــرایط ســختی 
روبه رو ســت چــون وضعیت نیمکــت این تیم 
نامشخص است و حمید مطهری به عنوان مربی 
موقت باید در نخستین گام به مصاف ذوب آهن 
برود. ذوب آهن با محمد ربیعی همین 2هفته قبل 
4گل به تراکتور زد و این کار را در تبریز انجام داد. 
همزمان با این مسابقه، انزلی هم شاهد برگزاری 
بازی ملوان و سایپا خواهد بود. ملوان هم با توجه 
به وضعیت آمادگی و فرم مطلوبش می تواند یکی 
از امیدهای رســیدن به فینال باشد.  نهایتا اینکه 
آخرین بازی مرحله یک هشــتم فردا بین 2تیم 
سپاهان و اســتقلال ملاثانی برگزار خواهد شد. 
اگرچه اســتقلال ملاثانی در لیگ دسته اول هم 
برای پیدا کردن زمین و برگزاری بازی مشــکل 
داشــته و باید دید برای این مسابقه چه تدبیری 

خواهد داشت.
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